
令和 3 年 2 月吉日 

株式会社 トーホー 

 

お得意様各位 

 

 

『 廃番製品のご案内 』 

 

 

拝啓 立春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の製品につきまして、様々な諸事情によりまして廃番とさせて

いただく事となりました。 

何かとご不便ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも精一杯努力をして参りま

すので、ご理解と尚一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

 

廃番製品       ビータ・イレブン 全形状及び全色 

（カタログ vol.5  P.18～P.19） 

           素地ブロック   厚み 19cm 全形状  

                   （カタログ vol.5  P.26） 

 

時  期       令和 3 年 8 月 31 日 

 

 

※ ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせを 

お願い致します。 


